
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240343322

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 6

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 19.07.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 6

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240343322

Dne
20.08.2024

 
od 07:30

 
do 20.08.2024

 
10:30

Vypnutá oblast:
Ulice nebo jejich části: Dolní Paseky, K Majáku,Ke Křibům,Lámanisko,Nad Březinkou,Pod
Tlustou,Za Hřibem,Záhutí,

Vypnuté adresy:
Březnice, Parcela 1629
Březnice, Parcela 1815/2
Březnice, Parcela 1815/31
Březnice, Parcela 1815/6
Březnice, Čp. 0
Březnice, Čp. 152
Březnice, Čp. 158
Březnice, Čp. 206
Březnice, Čp. 525
Březnice, Čp. 532
Březnice, Čp. 538
Březnice, Čp. 564
Březnice, Čp. 575
Zlín, Dolní Paseky, Parcela 1243/2
Zlín, Dolní Paseky, Če. 19
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5109
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5110
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5111
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5112
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5113
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5114
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5143
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5374
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 5544
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 7161
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 7178
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 7179



3 / 6

Zlín, Dolní Paseky, Čp. 7180
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 7205
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 7243
Zlín, Dolní Paseky, Čp. 7245
Zlín, K Majáku, Parcela 944/6
Zlín, K Majáku, Parcela 949/2
Zlín, K Majáku, Čp. 0
Zlín, K Majáku, Čp. 15
Zlín, K Majáku, Čp. 1504
Zlín, K Majáku, Čp. 5002
Zlín, K Majáku, Čp. 5003
Zlín, K Majáku, Čp. 5004
Zlín, K Majáku, Čp. 5005
Zlín, K Majáku, Čp. 5034
Zlín, K Majáku, Čp. 5035
Zlín, K Majáku, Čp. 7226
Zlín, K Majáku, Čp. 7227
Zlín, K Majáku, Čp. 76001
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5006
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5007
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5008
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5009
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5010
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5011
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5012
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5013
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5019
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5020
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5021
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5022
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5023
Zlín, Ke Křibům, Čp. 5032
Zlín, Lámanisko, Čp. 5088
Zlín, Lámanisko, Čp. 5089
Zlín, Lámanisko, Čp. 5090
Zlín, Lámanisko, Čp. 5091
Zlín, Lámanisko, Čp. 5092
Zlín, Lámanisko, Čp. 5093
Zlín, Lámanisko, Čp. 5094
Zlín, Lámanisko, Čp. 5340
Zlín, Lámanisko, Čp. 5345
Zlín, Lámanisko, Čp. 5353
Zlín, Lámanisko, Čp. 5446



4 / 6

Zlín, Nad Březinkou, Parcela 4216
Zlín, Nad Březinkou, Če. 20
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 0
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5095
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5096
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5097
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5099
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5100
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5101
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5102
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5103
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5104
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5105
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5106
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5107
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5391
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5402
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 5605
Zlín, Nad Březinkou, Čp. 7213
Zlín, Parcela 4208/9
Zlín, Parcela 7753
Zlín, Pod Tlustou, Parcela 4268/53
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 0
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5052
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5054
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5055
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5056
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5057
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5058
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5059
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5060
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5061
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5062
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5066
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5067
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5068
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5069
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5070
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5071
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5072
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5073
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5074
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5075



5 / 6

Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5076
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5077
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5078
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5079
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5080
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5082
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5083
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5084
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5085
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5086
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 5087
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 6992
Zlín, Pod Tlustou, Čp. 7240
Zlín, Pod Tlustou, Čp./Čo. 0/g
Zlín, Za Hřibem, Parcela 4268/38
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5273
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5283
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5286
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5287
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5306
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5379
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5477
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5570
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5623
Zlín, Za Hřibem, Čp. 5639
Zlín, Za Hřibem, Čp. 7123
Zlín, Za Hřibem, Čp./Čo. 0/5526
Zlín, Záhutí, Čp. 5036
Zlín, Záhutí, Čp. 5037
Zlín, Záhutí, Čp. 5038
Zlín, Záhutí, Čp. 5039
Zlín, Záhutí, Čp. 5040
Zlín, Záhutí, Čp. 5041
Zlín, Záhutí, Čp. 5042
Zlín, Záhutí, Čp. 5043
Zlín, Záhutí, Čp. 5044
Zlín, Záhutí, Čp. 5045
Zlín, Záhutí, Čp. 5047
Zlín, Záhutí, Čp. 5048
Zlín, Záhutí, Čp. 5049
Zlín, Záhutí, Čp. 5050
Zlín, Záhutí, Čp. 5051
Zlín, Záhutí, Čp. 5063



6 / 6

Zlín, Záhutí, Čp. 5064
Zlín, Záhutí, Čp. 5065

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


